Budget OK Renen 2024

Intdakter

Kostnader

Medlems avgift

Egen avg inkl lager

Bidrag

Arrangemans intakter
Forsaljning klader

Stadning, medfin 10mil/Jukkola
Sponsring

Summa intdkter

Tavlings avg

Kartsektion
Arrangemanskostnader
Lager/resor junior

Junior

BoU

Skidol

Staffeter, Ovrigt kostnader
MTB

Motionsorientering
Ovriga externa kostnader
Sponsring

Utbildning ledare
Forsaljning klader Ullmax
Ovriga div kostnader

Av och nedskrivningar

Summa kostnader

Finansiella poster

Rantor
Avskrivningar

Summa finansiella poster

Summa Budget 2024

120 000
280 000
180 000
172 500
95 000
116 000
130 000
1093 500

-290 000
0

-7 500
-270 000
0

-40 000
-35 000
-75 000
-5 000
-1 000
-170 000
-44 000
-15000
-70 000
-15000
-15 000

-1052 500
-2 000

-35 000
-37 000

4000



